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Kommerskollegium - en anrik myndighet med modernt 
verksamhetsstöd 
 
(Stockholm, 24 februari 2010) Ännu en statlig myndighet har valt Software Innovations dokument- 
och ärendehanteringslösning: Kommerskollegium. 
 
Kommerskollegium är ett av Sveriges allra äldsta centrala ämbetsverk med ansvar för frågor som rör 
utrikeshandel och handelspolitik. Myndigheten arbetar för en öppen handel med klara spelregler, 
både inom och utanför EU.  
 
Kommerskollegium har tecknat avtal med Software Innovation avseende dokument- och 
ärendehanteringssystemet Public 360° samt tjänster för att analysera och optimera tillämpningen av 
systemet i ett antal verksamhetsprocesser. Myndighetens alla anställda ska få tillgång till ett effektivt 
verktyg som stödjer dem i den dagliga verksamheten.  

 
- Vår myndighet har funnits med länge, men vi vill alltid ligga i framkant när det gäller intern 

effektivitet, säger Liselotte Andersson, administrativ chef på Kommerskollegium. Public 360° 
och Software Innovation ska hjälpa oss att fortsätta denna bana även nu när allt högre krav 
på informationshantering ställs.  

 
Public 360° är en standardprodukt för dokument- och ärendehantering anpassad för offentlig 
förvaltning. Med Public 360° kan myndigheter tillmötesgå de allt högre kraven på effektiva processer, 
regelhantering och kunskapsdelning. 
 

- Med vår erfarenhet och med vår produkt kommer vi att ge Kommerskollegium en bra 
plattform för att möta framtiden. Public 360° är enkel att implementera samtidigt som 
möjligheterna att få myndighetsspecifika behov tillfredsställda är stora, säger Anders Palm, 
försäljningschef, Software Innovation.  

 
För mer information kontakta:  
Anders Palm, försäljningschef, Software Innovation Sweden AB 
Tel: 0732-70 60 75, 08-555 123 00 
anders.palm@software-innovation.se 
 
Liselotte Andersson, administrativ chef, Kommerskollegium 
Tel: 08-690 48 55 
liselotte.andersson@kommers.se 
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Om produktsviten 360° 
360° är en integrerad produktsvit för informationshantering som innehåller moduler för dokumenthantering, records 
management, ärendehantering och relationshantering. Public 360° är namnet på lösningen anpassad för offentlig 
förvaltning. 360° representerar en helt ny plattform för informationshantering som är integrerad med Microsofts 
SharePoint-teknologi och som gör det möjligt att ta lösningen i bruk direkt från Outlook och Office. Med 360° får 
verksamheter i både privat och offentlig sektor ett verktyg för att kunna tillmötesgå den enorma ökningen av 
informationsmängden, och de allt högre kraven på regelhantering, kunskapsdelning, effektiva processer och service 
gentemot kunder och invånare/medborgare.  
 
Om Software Innovation 
Software Innovation är med sina 400 anställda ett av Nordens främsta IT-bolag. Vi erbjuder tjänster och produkter inom 
områdena informationsdelning, dokumenthantering och samarbete. Med 25 års erfarenhet inom området satsar vi 
målinriktat på att hjälpa våra kunder med att hantera och få kontroll över den ständigt växande informationsmängden. Ett 
stort antal privata företag, offentliga myndigheter, kommuner och statliga verk i Norden använder våra lösningar. Läs mer 
på www.software-innovation.se  
 
  
  


